^e 2 Chron. xxx. 27. Compare Tobit iii. 16. xii. 12. Wisd. ix. 8.

^f Acts x. 4.

^g Irenæus, lib. iv. cap. 18. p. 251.

the *material* offering, which God accepts in such cases, as Irenæus himself has plainly intimated^h. It must be owned that Irenæus does speak of the eucharistical *oblations* under the notion of *presents* brought to the *altar*, offered up to *God*, for the agnizing him as *Creator* of the world, and as the *giver* of all good things, and for a testimony of our love and gratitude towards him on that scoreⁱ. This he calls a *pure sacrifice*^k, *present*, *offering*, and the like: and since the bread and wine so offered were certainly *material*, how shall we distinguish the sacrifice he speaks of from a *material* sacrifice, or how can we call it a *spiritual* sacrifice? A learned foreigner, being aware of the seeming repugnancy, has endeavoured to reconcile the author to himself, by saying, that the eucharistical *oblation* may still be reckoned a *spiritual sacrifice*, on account of the *prayers*, *lauds*, and *offerings* going along with it, which are *spiritual* services^l. Another learned gentleman observes, that according to Irenæus, the very *life* and *soul* of the *new oblation* rests in the *prayers* by which it is

^h Qui enim nullius indigens est Deus, in se assumit bonas operationes nostras, ad hoc ut præstet nobis retributionem honorum suorum. *Iren. ibid.* p. 251.

ⁱ Suis discipulis dans consilium, *primitias* Deo offerre ex suis creaturis, non quasi *indigenti*, sed ut ipsi nec *infructuosi* nec *ingrati* sint, eum qui ex creatura *panis* est accepit, et gratias egit, &c.—*Novi Testamenti novam* docuit oblationem, quam Ecclesia ab Apostolis accipiens, in universo mundo *offert Deo*, ei qui alimenta nobis præstat, *primitias* suorum munerum in Novo Testamento, &c. *Iren. lib. iv. cap. 17. p. 249.*

^k Ecclesiæ oblatio, quam Dominus docuit offerri in universo mundo, *purum sacrificium* reputatum est apud Deum, et acceptum est ei: non quod indigeat a nobis *sacrificium*, sed quoniam is qui *offert*, glorificatur ipse in eo quod offert, si acceptetur *munus* ejus. Per *munus* enim erga regem et *honos* et *affectio* ostenditur: quod in omni simplicitate et innocentia Dominus volens nos offerre, prædicavit, dicens, *Cum igitur offers munus tuum ad altare*, &c. *Iren. lib. iv. cap. 18. p. 250.*

^l Non satis *sibi constare* videtur Irenæus, qui de sacrificiis *spiritualibus* antea locutus erat, deque iis acceperat vaticinium Malachiæ, quod nunc contra ad *oblaciones* istas *eucharisticas* trahere videtur. At bene cuncta se habent, si observemus et ipsam Eucharistiâ ratione *precum* et *gratiorum actionis*, quæ eam comitari solet, et *oblaciones* quoque istas, quas cum Eucharistia conjungere moris erat, suum itidem locum inter *sacrificia spiritualia* promereri. *Buddæus, Miscellan. Sacr. tom. i. p. 59, 60.*